
Ergebnisdienst HBSV

Liga : Regionalliga Südwest

Ergebnisliste vom 1 . Spieltag       Saison 2010/11

in : Traben-Trarbach

Alle Ergebnisse ohne Gewähr Seite - 1 - Version vom 20.09.2010

in :

Abteilung :

am :

Turnierleiter : Oliver Pieper MGC Traben Trarbach

Schiedsgericht :

Oberschiedsrichter : Thomas Wiemer MGC Millennium Lorsch

Traben-Trarbach

1

19. September 2010

Oberschiedsrichter : Thomas Wiemer MGC Millennium Lorsch

Schiedsrichter : Volker Feld KC Homburg

Schiedsrichter : Magnus Pester TSV Pfungstadt

Turnierbeginn : 9:00 Uhr

Turnierende : 16:00 Uhr

Auswechslungen: ausgew. eingew. Einwechslung erfolgte :Auswechslungen: ausgew. eingew. 

Verein / Mannschaft Spieler/in Spieler/in in Runde an Bahn nach Schlag

MGC Traben-Trarbach Keine

SG Arheilgen 2 Keine

KC Homburg Keine

TSV Pfungstadt Keine

MGC Millennium Lorsch Sic Zoltan Frenzel Dieter 2 1 0

BGSV Bad Homburg Herbig Uwe Hisserich Peter 4 1 0

Einwechslung erfolgte :

Besondere Vorkommnisse:Besondere Vorkommnisse:

Traben-Trarbach , den 19.09.2010

Turnierprogramm für Punkspiele ( 3er, 4er od. 6er Mannschaften). Bis zu 6 teilnehmende Mannschaften möglich. Das Programm wird ständig 

Besondere Vorkommnisse:

Turnierprogramm für Punkspiele ( 3er, 4er od. 6er Mannschaften). Bis zu 6 teilnehmende Mannschaften möglich. Das Programm wird ständig 

aktualisiert. Nutzung nur mit Einverständnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei. Eine Spende zu Gunsten der Jugendkasse 

der SG ARHEILGEN ABT. BAHNENGOLF ist angemessen und wird gerne angenommen.

Ersteller: Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, Mobil 0160-8221294, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de
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Ergebnisdienst HBSV

Regionalliga Südwest 1 . Spieltag         

Tabelle vor dem 1 .  Spieltag

MGC Traben-Trarbach :

SG Arheilgen 2 :

KC Homburg :

TSV Pfungstadt :

MGC Millennium Lorsch :

BGSV Bad Homburg :

Tagestabelle

1 MGC Traben-Trarbach 697 29,04 10 : 0

2 SG Arheilgen 2 717 29,88 8 : 2

3 KC Homburg 728 30,33 6 : 4

4 TSV Pfungstadt 741 30,88 4 : 6

5 MGC Millennium Lorsch 765 31,88 2 : 8

6 BGSV Bad Homburg 767 31,96 0 : 10

Tabelle nach dem 1 .  Spieltag

1 MGC Traben-Trarbach 697 29,04 10 : 0

2 SG Arheilgen 2 717 29,88 8 : 2

3 KC Homburg 728 30,33 6 : 4

4 TSV Pfungstadt 741 30,88 4 : 6

5 MGC Millennium Lorsch 765 31,88 2 : 8

6 BGSV Bad Homburg 767 31,96 0 : 10
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Ergebnisdienst HBSV

Regionalliga Südwest 1 . Spieltag         Saison 2010/11

1. 10 : 0 MGC Traben-Trarbach
33131 Laux Alexander H 30 29 30 26 115 28,75

33405 Jakoby Timo H 28 29 32 32 121 30,25

37033 Eiden Janek JM 27 30 29 31 117 29,25

35659 Laux Marcel JM 30 29 26 33 118 29,50

5324 Pieper Ulrich SM I 26 28 28 34 116 29,00

43980 Pieper Oliver H 28 29 26 27 110 27,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

169 174 171 183 697 29,04

Ersatzspieler / in : 37032 Deneke Wenzel JM 31 28 29 25 113 28,25

Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0  

2. 8 : 2 SG Arheilgen 2
32975 Pester Philipp H 33 35 30 25 123 30,75

36111 Garcia Manuel H 32 28 32 26 118 29,50

49085 Steinhoff Marc H 35 28 32 35 130 32,50

34319 Schneider Alexander H 36 29 29 31 125 31,25

40252 Kube Tobias H 29 26 27 28 110 27,50

35780 Arnold Mark H 25 31 29 26 111 27,75

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

190 177 179 171 717 29,88

Ersatzspieler / in : 0 0 0 0 0

Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

3. 6 : 4 KC Homburg
46494 Münch Roman SM I 30 28 26 33 117 29,25

36331 Perey Rainer H 34 31 33 34 132 33,00

3826 Dümmler Winfried SM II 30 28 28 35 121 30,25

34871 Feld Volker H 29 34 33 29 125 31,25

30460 Gillen Pascal H 26 30 33 32 121 30,25

36204 Britz Gerrit H 26 28 30 28 112 28,00

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

175 179 183 191 728 30,33

Ersatzspieler / in : 36946 Klee Michael JM 32 35 31 30 128 32,00

Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

4. 4 : 6 TSV Pfungstadt
29993 Hemmerling Martin H 34 33 33 31 131 32,75

26809 Pester Manfred SM I 30 27 27 30 114 28,50

48644 Timm Axel Eric H 28 34 34 27 123 30,75

33707 Eigenbrod Marco H 31 33 32 28 124 31,00

28184 Eller Tim H 34 37 28 33 132 33,00

32976 Pester Magnus H 33 28 31 25 117 29,25

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

190 192 185 174 741 30,88

Ersatzspieler / in : 44768 Smyczek Thomas H 44 40 38 35 157 39,25

Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

5. 2 : 8 MGC Millennium Lorsch
19114 Harms Herbert SM II 34 39 29 29 131 32,75

22127 Sic Zoltan SM I 41 0 0 0 41 41,00

45219 Burk Michael H 37 30 35 33 135 33,75

25211 Wiemer Thomas SM I 31 30 27 28 116 29,00

34878 Jung Horst SM I 25 33 32 29 119 29,75

36157 Krause Dennis H 32 30 30 30 122 30,50

Ersatzsp. nach Einw. Frenzel Dieter SM II 0 31 32 38 101 33,67

200 193 185 187 765 31,88

Ersatzspieler / in : 60882 Frenzel Dieter SM II 33 31 32 38 134 33,50

Ausgew. Sp/in: 22127 Sic Zoltan SM I 41 36 31 31 139 34,75

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

6. 0 : 10 BGSV Bad Homburg
42430 Herbig Uwe SM I 32 34 38 0 104 34,67

32581 Eichsteller Fabian H 33 35 34 32 134 33,50

5570 Eichsteller Roland SM I 34 31 37 30 132 33,00

46823 Herzog Ralf H 35 36 33 27 131 32,75

35781 Krieger Andreas SM I 36 29 29 31 125 31,25

41145 Bartmann Volker H 28 32 28 28 116 29,00

Ersatzsp. nach Einw. Hisserich Peter SM I 0 0 0 25 25 25,00

198 197 199 173 767 31,96

Ersatzspieler / in : 38170 Hisserich Peter SM I 30 32 34 25 121 30,25

Ausgew. Sp/in: 42430 Herbig Uwe SM I 32 34 38 29 133 33,25

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0
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Ergebnisdienst HBSV

Bahnstatistik 1 . Spieltag         
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Nr. Bezeichnung

1 Bahn 1 37 32 35 39 42 39

2 Bahn 2 39 49 45 44 45 41

3 Bahn 3 42 39 41 41 40 48

4 Bahn 4 47 44 49 46 71 67

5 Bahn 5 41 38 43 46 38 43

6 Bahn 6 40 48 44 45 42 47

7 Bahn 7 30 27 27 25 29 29

8 Bahn 8 40 40 39 50 38 51

9 Bahn 9 37 39 33 40 38 39

10 Bahn 10 38 35 37 43 41 41

11 Bahn 11 33 33 34 34 32 34

12 Bahn 12 39 42 54 45 44 41

13 Bahn 13 45 46 45 51 49 48

14 Bahn 14 39 37 42 39 46 43

15 Bahn 15 51 59 57 49 56 53

16 Bahn 16 42 49 50 43 53 41

17 Bahn 17 29 35 28 33 33 34

18 Bahn 18 28 25 25 28 28 28

697 717 728 741 765 767

Bahn

Regionalliga 

Südwest
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Ergebnisdienst HBSV

Regionalliga Südwest 1 . Spieltag         Saison

Deutsche Rangliste Turnierwert: 3,404
1,9 2,212 3,21 3,378 3,858 4,09 4,206 4,375

Rang 3 27,750 Einzelspieler

DRL 

Rangliste 

17

Turnier 

note

Paßnr. Name / Vorname Verein Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Ø 1.Diff 2.Diff

5,099 3,154 43980 Pieper Oliver MGC Traben-Trarbach H 28 29 26 27 110 27,500 3 1

3,858 3,154 40252 Kube Tobias SG Arheilgen 2 H 29 26 27 28 110 27,500 3 1

4,090 3,404 35780 Arnold Mark SG Arheilgen 2 H 25 31 29 26 111 27,750 6 3

1,899 3,654 36204 Britz Gerrit KC Homburg H 26 28 30 28 112 28,000 4 0

5,867 3,904 37032 Deneke Wenzel MGC Traben-Trarbach JM 31 28 29 25 113 28,250 6 1

4,206 4,154 26809 Pester Manfred TSV Pfungstadt SM I 30 27 27 30 114 28,500 3 3

9,331 4,404 33131 Laux Alexander MGC Traben-Trarbach H 30 29 30 26 115 28,750 4 1

2,212 4,654 25211 Wiemer Thomas MGC Millennium Lorsch SM I 31 30 27 28 116 29,000 4 2

5,389 4,654 41145 Bartmann Volker BGSV Bad Homburg H 28 32 28 28 116 29,000 4 0

5,929 4,654 5324 Pieper Ulrich MGC Traben-Trarbach SM I 26 28 28 34 116 29,000 8 0

7,357 4,904 37033 Eiden Janek MGC Traben-Trarbach JM 27 30 29 31 117 29,250 4 1

4,401 4,904 46494 Münch Roman KC Homburg SM I 30 28 26 33 117 29,250 7 2

3,378 4,904 32976 Pester Magnus TSV Pfungstadt H 33 28 31 25 117 29,250 8 3

6,303 5,154 36111 Garcia Manuel SG Arheilgen 2 H 32 28 32 26 118 29,500 6 4

7,114 5,154 35659 Laux Marcel MGC Traben-Trarbach JM 30 29 26 33 118 29,500 7 1

3,210 5,404 34878 Jung Horst MGC Millennium Lorsch SM I 25 33 32 29 119 29,750 8 3

6,511 5,904 33405 Jakoby Timo MGC Traben-Trarbach H 28 29 32 32 121 30,250 4 3

5,675 5,904 3826 Dümmler Winfried KC Homburg SM II 30 28 28 35 121 30,250 7 2

4,594 5,904 30460 Gillen Pascal KC Homburg H 26 30 33 32 121 30,250 7 2

6,866 5,904 38170 Hisserich Peter BGSV Bad Homburg SM I 30 32 34 25 121 30,250 9 2

4,804 6,154 36157 Krause Dennis MGC Millennium Lorsch H 32 30 30 30 122 30,500 2 0

4,977 6,404 48644 Timm Axel Eric TSV Pfungstadt H 28 34 34 27 123 30,750 7 6

4,375 6,404 32975 Pester Philipp SG Arheilgen 2 H 33 35 30 25 123 30,750 10 3

4,603 6,654 33707 Eigenbrod Marco TSV Pfungstadt H 31 33 32 28 124 31,000 5 1

5,415 6,904 34871 Feld Volker KC Homburg H 29 34 33 29 125 31,250 5 4

6,970 6,904 35781 Krieger Andreas BGSV Bad Homburg SM I 36 29 29 31 125 31,250 7 2

5,339 6,904 34319 Schneider Alexander SG Arheilgen 2 H 36 29 29 31 125 31,250 7 2

6,335 7,654 36946 Klee Michael KC Homburg JM 32 35 31 30 128 32,000 5 1

8,304 8,154 49085 Steinhoff Marc SG Arheilgen 2 H 35 28 32 35 130 32,500 7 3

6,364 8,404 29993 Hemmerling Martin TSV Pfungstadt H 34 33 33 31 131 32,750 3 0

4,520 8,404 46823 Herzog Ralf BGSV Bad Homburg H 35 36 33 27 131 32,750 9 2

5,255 8,404 19114 Harms Herbert MGC Millennium Lorsch SM II 34 39 29 29 131 32,750 10 5

5,153 8,654 36331 Perey Rainer KC Homburg H 34 31 33 34 132 33,000 3 1

5,265 8,654 5570 Eichsteller Roland BGSV Bad Homburg SM I 34 31 37 30 132 33,000 7 3

5,380 8,654 28184 Eller Tim TSV Pfungstadt H 34 37 28 33 132 33,000 9 1

6,508 8,904 42430 Herbig Uwe BGSV Bad Homburg SM I 32 34 38 29 133 33,250 9 2

99,000 9,154 32581 Eichsteller Fabian BGSV Bad Homburg H 33 35 34 32 134 33,500 3 1

5,471 9,154 60882 Frenzel Dieter MGC Millennium Lorsch SM II 33 31 32 38 134 33,500 7 1

6,138 9,404 45219 Burk Michael MGC Millennium Lorsch H 37 30 35 33 135 33,750 7 2

7,884 10,404 22127 Sic Zoltan MGC Millennium Lorsch SM I 41 36 31 31 139 34,750 10 5

99,000 14,904 44768 Smyczek Thomas TSV Pfungstadt H 44 40 38 35 157 39,250 9 2
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